

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 14.03.2024 r.

L.dz.SZP/ZP/909/2024

ZAMAWIAJĄCY

Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 10
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy opatrunków (postępowanie nr 5/2024)

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Grupa 1, Poz. 3-5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za plaster o długości 10m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Grupa 1, Poz. 6-9

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za plaster o długości 5m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

Grupa 6, Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozm. 15cmx20cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

Grupa 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu jednostkowym piktogram informujący o sterylności produktu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Grupa 2, pozycja 4, 8

Czy Zamawiający dopuści kompresy nieprzewiązywane?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6

Grupa 2, pozycja 6, 7, 10, 11

Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu jednostkowym piktogram informujący o sterylności produktu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7

Grupa 2, pozycja 8, 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8

Grupa 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści tufery typu fasolka 15x15cm ze wskaźnikiem RTG pakowane a'5szt?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9

Grupa 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści tufery typu rożek 15x15cm ze wskaźnikiem RTG pakowane a'5szt?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10

Grupa 2, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści tufery typu fasolka 9,5 x 9,5cm ze wskaźnikiem RTG pakowane a'5szt?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11

Grupa 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści opaski o wadze nie mniej niż 9,0 g?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 12

Grupa 2, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści opaski o wadze nie mniej niż 14,0 g?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13

Grupa 2, pozycja 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27

Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu jednostkowym piktogram informujący o sterylności produktu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14

Grupa 2, pozycja 24, 25

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 15

Grupa 2, pozycja 35-39

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie relaksacyjnym i 25m w stanie użytkowym?

Odpowiedź: Dla Grupy 2 poz. 35-39 Zamawiający wyraźnie określił swoje oczekiwania co do wymiarów siatek opatrunkowych i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

Grupa 2, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na biodra, brzuch o szerokości 6,5-13,5cm w stanie relaksacji?

Odpowiedź: Dla Grupy 2 poz. 35-39 Zamawiający wyraźnie określił swoje oczekiwania co do wymiarów siatek opatrunkowych i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

Grupa 2, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na klatkę piersiową, brzuch o szerokości 8-14cm w stanie relaksacji?

Odpowiedź: Dla Grupy 2 poz. 35-39 Zamawiający wyraźnie określił swoje oczekiwania co do wymiarów siatek opatrunkowych i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18

Grupa 2, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na głowę, ramię, podudzie, kolona o szerokości 4-6,5cm w stanie relaksacji?

Odpowiedź: Dla Grupy 2 poz. 35-39 Zamawiający wyraźnie określił swoje oczekiwania co do wymiarów siatek opatrunkowych i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19

Grupa 2, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na głowę, udo, biodro o szerokości 5-9,5cm w stanie relaksacji?

Odpowiedź: Dla Grupy 2 poz. 35-39 Zamawiający wyraźnie określił swoje oczekiwania co do wymiarów siatek opatrunkowych i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20

Grupa 2, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć o szerokości 2,5 – 4,5cm w stanie relaksacji?

Odpowiedź: Dla Grupy 2 poz. 35-39 Zamawiający wyraźnie określił swoje oczekiwania co do wymiarów siatek opatrunkowych i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21

Grupa 2, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na głowę, ramię, podudzie, kolona o szerokości 4-6,5cm w stanie relaksacji?

Odpowiedź: Dla Grupy 2 poz. 35-39 Zamawiający wyraźnie określił swoje oczekiwania co do wymiarów siatek opatrunkowych i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22

Grupa 2, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na dłoń, stopę o szerokości 1,5 – 3,5cm w stanie relaksacji?

Odpowiedź: Dla Grupy 2 poz. 35-39 Zamawiający wyraźnie określił swoje oczekiwania co do wymiarów siatek opatrunkowych i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23

Grupa 2, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na palec o szerokości max. 1,5cm w stanie relaksacji?

Odpowiedź: Dla Grupy 2 poz. 35-39 Zamawiający wyraźnie określił swoje oczekiwania co do wymiarów siatek opatrunkowych i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24

Grupa 1

Pozycja 1-2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania chirurgiczną opaskę gipsową szybkowiązącą, czas formowania wynosi ok. 2-4 minuty?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 25

Grupa 4

Pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresy w rozmiarze 15 x 25 cm - pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 26

Z uwagi na opisane materiały opatrunkowe w Grupie 7 w postępowaniu numer 5/2024 zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści opatrunki ratunkowe w postaci stabilnego hydrożelu, wykorzystywany w trakcie pierwszej pomocy przypadku oparzeń o poniższych rozmiarach?

1. Hydrożel - opatrunek przeciwoparzeniowy 25 mm x 0,5 m,
2. Hydrożel - opatrunek przeciwoparzeniowy 50 mm x 1 m,
3. Hydrożel - opatrunek przeciwoparzeniowy 10x10 cm
4. Hydrożel - opatrunek przeciwoparzeniowy 20x20 cm
5. Hydrożel - opatrunek przeciwoparzeniowy 20x45 cm
6. Hydrożel - opatrunek przeciwoparzeniowy 60x40 cm
7. Hydrożel - opatrunek przeciwoparzeniowy na twarz 20x45 cm
8. Hydrożel - opatrunek przeciwoparzeniowy na twarz 60 x 40 cm,

Odpowiedź: Tak.